
 

2020年4月15日 

 

ジュニア会員保護者 各位 

 

アジャ アーバンアリーナ内 

クーバー・コーチング・サッカースクール 安謝教室 

 

 

レッスン開催見合わせ期間延長のお知らせ 

 

会員の皆様におかれましては、当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 このたびの新型コロナウイルスの感染拡大防止のために、近隣小中学校が臨時休校延長

となりました。それに伴いまして、下記の期間中レッスン開催見合わせとさせていただき

ます。なお、対応内容・期間につきましては、状況により変更させて頂く場合がございま

す。 

 国内の非常事態に対応するための取り組みとなりますので、会員の皆様におかれまして

は、ご理解とご協力の程、何卒お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■対象：スクール会員（全カテゴリー） 

■期間：2020年4月8日（水）～4月17日（金） 

  ⇒【延長後の期間】2020年4月8日（水）～5月6日（水） 

         

※特別措置として、2月分・3月分に合わせて4月分の振替期限を、在籍期間中は期限なし

でご利用頂けるようにいたします。 

※各種変更がございます場合は5月10日(日)までに当施設までお問合せください。 

 

以上 


